

## RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA

FEVEREIRO / 2015

Nº OC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
32468	1	02/02/15	Poupatempo - S Amaro - Compressor ZR61K3TF5-522, 220 V 3~scroll - Garantia 3 Meses	1	1.850,00	1.850,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
32468	2	02/02/15	Poupatempo - S Amaro - Filtro Secador 1/2" tipo rosca - Marca - Danfoss Garantia: 3 Meses	1	22,00	22,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
32469	1	02/02/15	ABRAÇADEIRA TRIPARTIDA DN 100, PARA CANO DE FERRO DE 04 POLEGADAS.	3	203,70	611,10	STARLUX EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
32470	1	03/02/15	MANGUEIRA PARA COMBATE A INCÊNDIO TIPO 2 INDL - Ø 1.1/2" X 15 METROS, 38MM. ACOPLADA COM UNIÕES DE ENGATE RÁPIDO STORZ, FUNDIDOS EM LATÃO , CONFORME NBR 11861 e ABNT 14349..	2	240,00	480,00	UNIFOGO SISTEMAS CONTRA INCÊNDIO LTDA - EPP
32470	2	03/02/15	MANGUEIRA PARA COMBATE A INCÊNDIO TIPO 2 INDL - Ø 1.1/2" X 15 METROS, 38MM. ACOPLADA COM UNIÕES DE ENGATE RÁPIDO STORZ, FUNDIDOS EM LATÃO , CONFORME NBR 11861 e ABNT 14349..	2	240,00	480,00	UNIFOGO SISTEMAS CONTRA INCÊNDIO LTDA - EPP
32471	1	03/02/15	Calhas em aço, fixáveis nos compartimentos do rack, de 8 (oito) tomadas tipo 2P+T cada e cabo com plugue 2P+T(todos no padrão NBR 14136, capacidade máxima de 250Ve 20A), injetadas em plástico não propagante à chama completamente vedada is.	37	54,00	1.998,00	MKA IND. E COM. EQUIPAMENTOS LTDA - EPP
32472	1	03/02/15	CAIXA D'AGUA DE FIBRA, COM TAMPA, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 5.000 LITROS, MARCA FORTLEV, CONFORME DESENHO.	2	1.617,00	3.234,00	PLAST FRAN- TUBOS E CONEXÕES EM PVC LTDA
32473	1	03/02/15	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA HIGIENIZAÇÃO DA ESTRUTURA EXTERNA DA PRODESP - SEDE, CONTAMINADA PELOS DETRITOS DE POMBOS, BEM COMO, APLICAÇÃO DE PRODUTOS DE REPELÊNCIAS, .....	14880	1,00	14.880,00	BIODOCA CONTROLE DE PRAGAS LTDA -ME
32474	1	03/02/15	Torneira copo bengala para bebedouro elétrico de pressão Libell	4	13,00	52,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
32478	1	04/02/15	ELABORAÇÃO DE LAUDO TÉCNICO DE AVALIAÇÃO DO VALOR DE LOCAÇÃO DO IMÓVEL DENOMINADO "POSTO POUPATEMPO SÃO JOSÉ DOS CAMPOS", LOCALIZADO NA AV. SÃO JOÃO, 2200 - JARDIM COLINAS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP	5050,84	1,00	5.050,84	CIA PAULISTA DE OBRAS E SERVIÇOS-CPOS
32479	1	04/02/15	Treinamento in company: Formação de Multiplicadores de Prática do Feedback. Data: 09/02/2015	1	7.900,00	7.900,00	DANTE BONETTI GESTÃO DE PESSOAS LTDA - ME
32480	1	04/02/15	Prestação de serviços de Consultoria para desenvolvimento de Multiplicadores em Metodologia Smart, compreendendo:	14375	1,00	14.375,00	ADQUIRA CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA - ME
32481	1	05/02/15	Luminária de emergência com lâmpadas de LED, bivolt e medida de 30 cm de comprimento - G-light. OBS.: Garantia de 06 (seis) meses contra defeito de fabricação.	44	17,50	770,00	FIOLUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP
32481	2	05/02/15	Caixa de sobrepor, sistema "X" com tomada 2P+T de 10 amperes, para conectar luminárias de LED bivolt - Illumi. OBS.: Garantia de 06 (seis) meses contra defeito de fabricação.	44	4,50	198,00	FIOLUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP

## RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA

FEVEREIRO / 2015

Nº OC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
32482	1	05/02/15	Aparelho de fac-símile, papel tipo rolo, impressão térmica, 110v - Código BEC 2486997	1	494,00	494,00	SISMAR COM. DE COMPUTADORES LTDA-EPP
32483	1	05/02/15	Aparelho telefônico analógico, flash de 100 a 250ms, cor (ártico, branco, pérola, bege) - marca Intelbras - Código Bec 4239067	25	44,05	1.101,25	ELITE ELETRICIDADE TÉCNICA LTDA
32484	1	05/02/15	Ventilador de coluna, bivolt, na cor preta ( Altura 2,10m, grade cromada, diâmetro da grade 60cm , coluna em alumínio polido, base de aço, controle deslizante de velocidade - Marca: Ventidelta - Garantia: 12 Meses	5	250,00	1.250,00	BLB VISUAIS & INFORMÁTICA
32484	2	05/02/15	Ventilador de parede medindo 60cm de diâmetro, grade protetora metálica pintada em epóxi preto, 3 pás de nylon, velocidade gradual, bivolt. Marca: Ventidelta - Garantia: 12 Meses	10	200,00	2.000,00	BLB VISUAIS & INFORMÁTICA
32487	1	06/02/15	LIXEIRA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO FORMATO CILÍNDRICO - S/TAMPA - COM CAPACIDADE 13 LITROS - MEDIDAS: 29 X 23 (D X A) . REF. EB1A - H-30 - COR: BRANCO . MARCA: JSN	60	8,85	531,00	NOVA LIMP COM. DE EMB. E DESCARTÁVEIS LTDA
32487	2	06/02/15	LIXEIRA (CESTO) DE AÇO PINTADA, COM PEDAL NA COR BRANCA - COM CAPACIDADE PARA 10,5 LTS - REF. 3561 . MARCA: VIEL	1	43,02	43,02	NOVA LIMP COM. DE EMB. E DESCARTÁVEIS LTDA
32488	1	09/02/15	BOMBA PARA BOMBEAMENTO DE ÁGUA, MULTIESTÁGIO COM BOCAIS ROSQUEADOS, BSP, MARCA DARKA, MODELO AP22-7, POTÊNCIA 03 CV, TENSÃO TRIFÁSICA 220/380 V, SUÇÃO 1.1/4", RECALQUE 1".	1	1.465,00	1.465,00	CENTRAO COMERCIO E ASSISTENCIA DE BOMBAS LTDA
32489	1	09/02/15	Evento: IV Fórum HBR Brasil Cenários 2015. Data: 25/02/2015	1	3.490,00	3.490,00	HIRIA ORGANIZACAO DE FEIRAS E EVENTOS LTDA. EPP
32490	1	09/02/15	Atualização de licença monousuário do Software de Acessibilidade Jaws da versão 13 para a versão 16 (Windows) + SMA (Software Maintenance Agreement) até a versão 18	1	2.640,00	2.640,00	LAM - TI TECNOLOGIA LTDA
32490	2	09/02/15	Atualização de licença monousuário do Software de Acessibilidade Jaws da versão 13 para a versão 16 (Windows) + SMA (Software Maintenance Agreement) até a versão 18	3	2.640,00	7.920,00	LAM - TI TECNOLOGIA LTDA
32491	1	09/02/15	Cordão flexível não-blindado Categoria 6, de 6,0m, cor cinza, com boot injetado (cordão UTP). Projeto CDHU. Marca "Furukawa".	50	26,13	1.306,50	TELCABOS TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA
32491	2	09/02/15	Cordões Duplex MM (50.0) OM4 10 Gigabit LC-UPC/LC-UPC 5,00M - LSZH - ACQUA (A-B). Projeto CDHU. Marca "Furukawa".	90	85,70	7.713,00	TELCABOS TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA
32492	1	09/02/15	Serra Tico-tico 650 watts corte máximo 90mm - Marca: Makita - Garantia: 3 meses	1	439,38	439,38	DUTRA MAQUINA COMERCIAL E TEC. LTDA
32493	1	09/02/15	Aquisição de álcool gel com entrega nos Postos Poupatempo.	450	7,50	3.375,00	EDUMAX DO BRASIL COMÉRCIO DE DESENGRAXANTES LTDA - ME
32493	2	09/02/15	Aquisição de álcool gel, conforme Especificação do item 1, com entrega nos Postos Poupatempo.	150	7,50	1.125,00	EDUMAX DO BRASIL COMÉRCIO DE DESENGRAXANTES LTDA - ME
32494	1	10/02/15	OS's: 3489 e 3490 Reparo e calibração de equipamento DEA - Desfibrilador Externo Automático, marca CMOS DRAKE, modelo LIFE 400 FUTURA (BP 56204) e cabine marca CMOS DRAKE, modelo CASE CABINA; pertencente ao Poupatempo Campinas Shopping.	1845,89	1,00	1.845,89	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA

## RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA

FEVEREIRO / 2015

Nº OC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
32495	1	10/02/15	CALHA GALVANIZADA MODELO PLATIBANDA - CORTE 28.	21	10,44	219,24	TEREZINHA ALENCAR DE OLIVEIRA SILVA CALHAS - ME
32495	2	10/02/15	SUPORTE RETO PARA CALHA PLATIBANDA - CORTE 28.	11	5,00	55,00	TEREZINHA ALENCAR DE OLIVEIRA SILVA CALHAS - ME
32495	3	10/02/15	BOCAL TERMINAL PARA CALHA PLATIBANDA - CORTE 28.	1	11,00	11,00	TEREZINHA ALENCAR DE OLIVEIRA SILVA CALHAS - ME
32496	1	10/02/15	FITA ADESIVA DUPL A FACE VHB 4910 - 12MM. X 20 MTS.. . MARCA: 3M	10	36,00	360,00	ADECIL COMERCIAL LTDA
32496	2	10/02/15	FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO DE SOLO REF. 471 - PRETA - 50MM. X 30MTS . MARCA: 3M	5	39,90	199,50	ADECIL COMERCIAL LTDA
32497	1	10/02/15	Poupatempo Santo Amaro - Aquisição de Válvula Exp.HFES 15.TIXA15 TR Solda	1	250,00	250,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
32497	2	10/02/15	Poupatempo Santo Amaro - Aquisição de Válvula Exp.HFES 15.TIXA15 TR Solda.	1	250,00	250,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
32497	3	10/02/15	Poupatempo Santo Amaro - Aquisição de Válvula Exp.HFES 20 HW100 Solda MOP100	1	390,00	390,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
32498	1	10/02/15	ESCADA PLATAFORMA INDUSTRIAL EM ALUMINIO EMBORRACHADO - PLC, COM CORRIMÃO REFORÇADO EM TUBO REDONDO NOS 3 LADOS, ESQUERDO, DIREITO E FUNDO, DEGRAUS E PLATAFORMA EM COMPENSADO EMBORRACHADO	1	2.256,20	2.256,20	ECOTEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.
32499	1	10/02/15	Poupatempo Santo Amaro - Aquisição de Rolamento FRM GE 30 KRRB G206V22.	3	55,00	165,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
32499	2	10/02/15	Poupatempo Santo Amaro - Aquisição de Rolamento FRM RA 100 NPP RA20516	6	55,00	330,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
32500	1	11/02/15	Renovação de Assinatura: Recortes Eletrônicos Grifon - D.O.U. e D.O.E que citarem a PRODESP.	1	6.101,28	6.101,28	GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA - EPP
32501	1	11/02/15	Renovação de Assinatura: Revista MundoPM. Período:01.03.2015 a 28.02.2016.	1	180,00	180,00	G.Z. EDITORA E PROMOTORA DE EVENTOS LTDA
32502	1	11/02/15	Renovação de Assinatura: Diário Oficial da União - Seção 1 Período: 07.3.2015 a 06.09.2015	1	1.362,14	1.362,14	G.M. DISTRIBUIDORA DE JORNAIS E REVISTA LTDA
32503	1	11/02/15	Renovação de Assinatura: Dajusti Express.	1	2.000,00	2.000,00	DA JUSTI SERVIÇOS DE ENTREGAS LTDA- EPP
32504	1	11/02/15	Aquisição de ar condicionado para a sala de corte CTIS	1	1.400,00	1.400,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
32505	3	11/02/15	Poupatempo Santo Amaro - Aquisição de Filtro SEC. TD-305 700 x 5/8 SAE Rosca	2	45,00	90,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
32505	4	11/02/15	Poupatempo Santo Amaro - Aquisição de Filtro SEC. TD-307 700 x 7/8 ODF	1	45,00	45,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
32506	1	11/02/15	Fita para impressora matricial Printronix, original, novo, referência 179499-001 (BEC.2949989).).	84	125,00	10.500,00	GENOA INFORMATICA E ENGENHARIA LTDA

## RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA

FEVEREIRO / 2015

Nº OC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
32507	1	12/02/15	SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO DE DUAS VALVULAS DANIFICADAS DAS BOMBAS DA CAIXA D'ÁGUA DO POSTO POUPATEMPO SÃO BERNARDO DO CAMPO, SITO À RUA NICOLAU FILIZOLA, Nº 100 - CENTRO - SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP.	1	700,00	700,00	HBA BOMBAS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
32508	1	12/02/15	PTS - Manutenção preventiva de um Motor marca WEG Potência 20 CV 2 RPM 1760 Modelo 160 M 60 HZ	985,36	1,00	985,36	COSTA & CAMPELO LTDA - ME
32509	1	12/02/15	Absorvente íntimo c/ abas; pct c/ 08 un. - Íntimus Gel.	10	2,15	21,50	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
32509	2	12/02/15	Agulha 30x7; cx c/ 100 - Nipro.	1	5,88	5,88	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
32509	3	12/02/15	Cetoprofeno 150mg; cx c/ 10 cp - Bi-Profenid.	5	35,74	178,70	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
32509	4	12/02/15	Cloridrato de Fexofenadina 180 mg; cx c/ 10 cp - EMS	5	22,39	111,95	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
32509	5	12/02/15	Cloridrato de Metoclopramida 10mg ; cx c/ 20 cp - Belfar.	1	6,07	6,07	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
32509	6	12/02/15	Equipo Macrogotas Macroflex IJ/L c/ filtro - Labor Import	100	1,20	120,00	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
32509	7	12/02/15	Furosemida 10mg; ampola c/ 02ml - Farmace	2	1,09	2,18	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
32509	8	12/02/15	Gaze c/ 8 dobras; pct c/ 500 un. - Clean	3	10,57	31,71	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
32509	9	12/02/15	Hidrocortisona 100mg; ampola 10ml - Ariston.	2	6,53	13,06	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
32509	10	12/02/15	Neosaldina; cx c/ 20 cp - Nycomed.	3	14,00	42,00	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
32509	11	12/02/15	Valerato de Betametasona 15gr - Neo Química.	10	9,45	94,50	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
32509	12	12/02/15	Diazepan 5mg; cx c/ 30 cp - Germed.	1	8,60	8,60	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
32510	1	12/02/15	Adrenalina; ampola c/ 1 ml - Hipolabor.	4	1,90	7,60	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
32510	2	12/02/15	Agulha 40x12 cx c/ 100 un. - Hipolabor.	1	5,91	5,91	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
32510	3	12/02/15	Alcool 70%; litro - DGL.	3	4,84	14,52	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
32510	4	12/02/15	Butilbrometo de Escopolamina 2.5/5ml, Dipirona Sódica; cx c/ 03 ampolas - Hipolabor.	2	4,67	9,34	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
32510	5	12/02/15	Cetoprofeno 100mg - cx c/ 06 ampolas de 02ml - Teuto.	4	4,16	16,64	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
32510	6	12/02/15	Cloridrato de Ranitidina 50mg; ampola c/ 02 ml - Teuto.	5	0,67	3,35	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
32510	7	12/02/15	Captopril 25mg; cx c/ 30 cp - Cimed.	2	3,71	7,42	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
32510	8	12/02/15	Cloridrato de Naratiprana 2,5mg - Teuto.	3	8,43	25,29	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
32510	9	12/02/15	Dipirona Sódica 500mg; Frasco c/ 20ml - Teuto.	5	1,64	8,20	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
32510	10	12/02/15	Dipirona Sódica; ampola c/ 2ml - Hipolabor.	10	0,59	5,90	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
32510	11	12/02/15	Glicose 25%; ampola c/ 10ml - Isofarma.	2	0,24	0,48	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
32510	12	12/02/15	Hidroclorotiazida 50mg; cx c/ 20cp - Teuto.	5	2,52	12,60	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
32510	13	12/02/15	Hidrocortisona 500mg - ampla c/ 10ml - Blau.	4	6,61	26,44	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP

## RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA

FEVEREIRO / 2015

Nº OC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
32510	14	12/02/15	Lençol Descartável p/ maca; rolo papel 50X50 - Plumax.	50	4,62	231,00	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
32510	15	12/02/15	Luftal 125mg cápsulas; cx c/ 20 cp - Bristol.	10	16,62	166,20	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
32510	16	12/02/15	Luvas de procedimento tamanho M; cx c/ 100 pares - Descapack.	3	16,99	50,97	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
32510	17	12/02/15	Metoclopramida; ampola c/ 02ml - Hipolabor.	5	0,29	1,45	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
32510	18	12/02/15	Omeprazol 20mg; cx c/ 14 cp - Teuto.	5	6,99	34,95	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
32510	19	12/02/15	Paracetamol 750mg; cx c/ 200 cp - Zydus.	1	23,90	23,90	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
32510	20	12/02/15	Quadriderm 20g; bisnaga - Teuto.	5	7,35	36,75	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
32510	21	12/02/15	Scalp 23 - Solidor.	50	0,18	9,00	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
32510	22	12/02/15	Scalp 25 - Solidor.	50	0,18	9,00	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
32510	23	12/02/15	Seringa 10ml - Descarpack.	20	0,23	4,60	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
32510	24	12/02/15	Seringa 20ml - Descarpack.	20	0,32	6,40	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
32510	25	12/02/15	Seringa 3ml - Descarpack.	30	0,09	2,70	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
32510	26	12/02/15	Seringa 5ml - Descarpack.	30	0,11	3,30	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
32510	27	12/02/15	Soro Fisiológico 0,09% 100ml - Eurofarma	20	1,89	37,80	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
32510	28	12/02/15	Soro Fisiológico 0,09% 250ml - Eurofarma	20	2,34	46,80	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
32510	29	12/02/15	Soro Fisiológico 0,09% 500ml - Eurofarma	10	3,04	30,40	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
32511	1	12/02/15	Butilbrometo de Escopolamina 10mg + Dipirona Sódica; cx c/ 20 cp - Neo Química.	4	6,42	25,68	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
32511	2	12/02/15	Dorflex; cx c/ 240 cp - Sanofi.	1	80,35	80,35	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
32511	3	12/02/15	Flurbiprofeno 8,75mg; cx c/ 16 pastilhas - Strepsils.	10	10,95	109,50	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
32511	4	12/02/15	Hidróxido de Alumínio + Hidróxido de Magnésio + Simeticona c/ 240ml - Prati Dona.	3	12,00	36,00	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
32511	5	12/02/15	Oxímetro de dedo IMFTEC-A Monocromático - MD300 Choice Electronics. GARANTIA: 01 ano.	1	223,00	223,00	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
32511	6	12/02/15	Reparil Gel; bisnaga c/ 100gr - Nycomed.	10	35,93	359,30	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
32511	7	12/02/15	Trimedal; cx c/ 24 cp - Novartis.	5	15,82	79,10	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
32512	1	13/02/15	Manutenção preventiva e corretiva - 01 veículo vw Voyage EIR 7556 - ano 2009/2010	282	1,00	282,00	MARCOS TAKASHI FUNABASHI - ME
32512	2	13/02/15	Manutenção preventiva - 01 veículo VW Parati EFQ 2862 - ano 2009/2010	731,12	1,00	731,12	MARCOS TAKASHI FUNABASHI - ME
32513	1	13/02/15	Aquisição de álcool gel com entrega nos Postos Poupatempo.	324	7,50	2.430,00	EDUMAX DO BRASIL COMÉRCIO DE DESENGRAXANTES LTDA - ME
32514	1	13/02/15	Formação em Business and Executive Coaching IBC em Atibaia/SP. Data: 18 a 25/04/2015.	1	8.207,40	8.207,40	IBC COACHING CONGRESSO E EXPOSIÇÃO LTDA - ME

## RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA

FEVEREIRO / 2015

Nº OC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
32515	1	13/02/15	CANCELA 5 MTS - CÓDIGO: E2117415 * FABRICADA EM AÇO CARBONO PINTADO; * POSSUI BRAÇOS RETOS OU ARTICULADOS; * PODE SER ACIONADA DE DIVERSAS MANEIRAS: CONTROLE REMOTO, BOTOEIRA OU INTEGRADA A OUTROS SISTEMAS DE AUTOMAÇÃO;	1	4.010,00	4.010,00	MADIS RODBEL SOLUÇÕES DE PONTO E ACESSO LTDA
32515	2	13/02/15	BOTOEIRA - CÓDIGO: E2117211	1	90,00	90,00	MADIS RODBEL SOLUÇÕES DE PONTO E ACESSO LTDA
32515	3	13/02/15	IMPLANTAÇÃO - CÓDIGO: TXIV7 * GARANTIA: 12 MESES PARA HARDWARE E 3 MESES PARA SOFTWARE.	1	300,00	300,00	MADIS RODBEL SOLUÇÕES DE PONTO E ACESSO LTDA
32516	1	13/02/15	Abraçadeira de nylon 200 x 2/5 - Branco.	1	6,00	6,00	COMERCIAL ELETRICA PREARO LTDA- ME
32516	2	13/02/15	Adaptador 2 polos + terra 10A / 250V.	30	2,50	75,00	COMERCIAL ELETRICA PREARO LTDA- ME
32516	3	13/02/15	Cabo flexível 2,5mm anti-chama preto, 100mt.	4	58,00	232,00	COMERCIAL ELETRICA PREARO LTDA- ME
32516	4	13/02/15	Cabo flexível antichama 2,50 mm. Azul - rolo de 100 mts.	3	58,00	174,00	COMERCIAL ELETRICA PREARO LTDA- ME
32516	5	13/02/15	Cabo flexível antichama 2,50 mm. Preto - rolo de 100 mts.	7	58,00	406,00	COMERCIAL ELETRICA PREARO LTDA- ME
32516	6	13/02/15	Cabo flexível antichama 2,50 mm. Verde - rolo de 100 mts.	8	58,00	464,00	COMERCIAL ELETRICA PREARO LTDA- ME
32516	7	13/02/15	Disjuntor modular C60N/HL tripolar	3	220,00	660,00	COMERCIAL ELETRICA PREARO LTDA- ME
32516	8	13/02/15	Espiral 18 mm. 3/4 50 mts.	1	167,00	167,00	COMERCIAL ELETRICA PREARO LTDA- ME
32516	9	13/02/15	Fita isolante rolo de 18 mm x 20 mts.	50	2,50	125,00	COMERCIAL ELETRICA PREARO LTDA- ME
32516	10	13/02/15	Interruptor bipolar simples 10A / 250V com espelho 4x2 - cor Branco.	10	7,90	79,00	COMERCIAL ELETRICA PREARO LTDA- ME
32516	11	13/02/15	Lâmpada star lux led mr 16 HI-POWER ECO 3 W. Bivolt.	15	11,90	178,50	COMERCIAL ELETRICA PREARO LTDA- ME
32516	12	13/02/15	Maxi ducha Lorenzetti 220V.	3	36,00	108,00	COMERCIAL ELETRICA PREARO LTDA- ME
32516	13	13/02/15	Reator para lâmpada vapor metálico; tipo eletromagnético; com partida rápida, com elementos de partida (capacitor e ignitor); de 220 v; com fator de potência alto; de 400 w, interno.	2	54,00	108,00	COMERCIAL ELETRICA PREARO LTDA- ME
32516	14	13/02/15	Bateria Hermética para utilização do banco de baterias do Nobreak, conforme especificação técnica:	17	54,00	918,00	COMERCIAL ELETRICA PREARO LTDA- ME
32516	15	13/02/15	Reator para lâmpada vapor metálico, 250W x 220V, uso externo.	18	48,00	864,00	COMERCIAL ELETRICA PREARO LTDA- ME
32516	16	13/02/15	Soquete p/ Lâmpada Fluorescente REDY - Luminária dos banheiros reformados.	50	0,65	32,50	COMERCIAL ELETRICA PREARO LTDA- ME
32516	17	13/02/15	Soquete p/ Lâmpada Fluorescente de 1/2 volta - Luminárias do prédio SEDE. banheiros reformados.	50	0,65	32,50	COMERCIAL ELETRICA PREARO LTDA- ME
32516	18	13/02/15	Soquete p/ Lâmpada Fluorescente de 1/2 volta INGEMAG - Luminárias das UNIDADES.	50	0,65	32,50	COMERCIAL ELETRICA PREARO LTDA- ME
32516	19	13/02/15	Tomada 2p+T 10A, padrão brasileiro, sem espelho.	20	2,80	56,00	COMERCIAL ELETRICA PREARO LTDA- ME
32516	20	13/02/15	Torneira elétrica Lorenzetti 220V / 5500W.	3	63,00	189,00	COMERCIAL ELETRICA PREARO LTDA- ME

## RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA

FEVEREIRO / 2015

Nº OC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
32518	1	18/02/15	Conserto de TOTEN MAXXI SLIN APEK - BP 050439 SERIE APK09022 - RO INC000000268671 GARANTIA: 90 dias para peças substituídas e 30 dias para mão de obra.	1	600,00	600,00	ECMICRO COMERCIO E INFORMÁTICA LTDA EPP
32519	1	18/02/15	Poupatempo Guarulhos - Mão de obra e materiais necessários para conserto de Motor Ventilador - marca WEG Potência 1.0 CV RPM 820 modelo NEMA 60 HZ 220/380/440 V	373	1,00	373,00	YAMADA-ASSISTENCIA TÉCNICA EM MOTORES LTDA - EPP
32519	2	18/02/15	Poupatempo Guarulhos - Mão de obra e materiais necessários para conserto de Motor Ventilador - marca WEG Potência 1.0 CV RPM 820 modelo NEMA 60 HZ 220/380/440 V	347	1,00	347,00	YAMADA-ASSISTENCIA TÉCNICA EM MOTORES LTDA - EPP
32520	1	19/02/15	SERVIÇO DE ADAPTAÇÃO DE PORTA DE FERRO EXISTENTE NO POSTO POUPEMPO SÃO BERNARDO DO CAMPO, DE FOLHA ÚNICA, TRANSFORMANDO EM PORTA BALCÃO DIVIDIDA EM DUAS FOLHAS COM BANCADA APROXIMADA DE 30 CM E COM FECHADURAS E DOBRADIÇAS INDIVIDUAIS.	1	290,00	290,00	EDSON CARLOS DOS SANTOS 07275792826
32520	2	19/02/15	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DAS BORRACHAS DE VEDAÇÃO E FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE GUIAS DE CONTRAPESO NAS QUATRO COMPORTAS CONTRA ENCHENTE, EXISTENTES NO POSTO POUPEMPO SÃO BERNARDO DO CAMPO.	1	845,00	845,00	EDSON CARLOS DOS SANTOS 07275792826
32521	1	20/02/15	Poupatempo Santo Amaro -CONTATOR TRIPOLAR 32A 1NA+1NF 220VCA LC1D32F7 SCHNEIDER	1	247,00	247,00	ELETROTEM COMERCIAL LTDA
32522	1	20/02/15	Poupatempo Santo Amaro - Aquisição de Ventilador BPC 321x321 2 Voluta.	1	1.509,04	1.509,04	INGERSOLL-RAND INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE A
32522	2	20/02/15	Poupatempo Santo Amaro - Aquisição de Ventilador BPC 381x381 2 Voluta.	1	1.076,28	1.076,28	INGERSOLL-RAND INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE A
32522	3	20/02/15	Poupatempo Santo Amaro - Aquisição de Ventilador BPC Duplex CRCB100 TRANE.	1	1.170,55	1.170,55	INGERSOLL-RAND INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE A
32524	1	20/02/15	Climatizador Philco Fresh - Bem Patrimonial nº 97782	90	1,00	90,00	ASTEL COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - ME
32526	1	20/02/15	CD-R gravável (80min/700mb) em embalagem individual (estojo em acrílico) Slim Sony	100	1,75	175,00	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
32526	2	20/02/15	DVD-R gravável (2hr/4.7Gb) em embalagem individual (estojo em acrílico) Slim Youts	100	1,65	165,00	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
32526	3	20/02/15	Grampo trilho metalizado 80mm lara. OBS.: considerar unidade de medida como CAIXA COM 50 UNIDADES.	2	4,90	9,80	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
32526	4	20/02/15	Pilha alcalina grande Duracell OBS.: considerar unidade de medida como CARTELA COM 2 UNIDADES.	10	15,50	155,00	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
32527	1	20/02/15	Limpeza geral do sistema de exaustão das 02 coifas da cozinha do C.C.I. e 01 coifa da Lanchonete	1	990,00	990,00	RENOVAR LIMPEZAS DE COIFAS E MAQUINAS INDUSTRIAIS LTDA - ME
32529	1	20/02/15	Pilha alcalina pequena AA Sony OBS.: considerar unidade de medida como CARTELA COM 2 UNIDADES	30	3,66	109,80	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA

## RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA

FEVEREIRO / 2015

Nº OC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
32529	2	20/02/15	Pilha alcalina 1,5V AAA Sony. OBS.: considerar unidade de medida como CARTELA COM 4 UNIDADES.	8	8,25	66,00	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA
32529	3	20/02/15	Fragmentadora de papel com cesto de 12 litros, 8 folhas, 110V Aurora AS810SD	1	218,99	218,99	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA
32530	1	20/02/15	TORNEIRA TEMPORIZADA DE MESA, BICA BAIXA, CROMADA, DE BITOLA 1/2", MARCA DOCOL, PRESSMATIC ALFA, CÓDIGO 632606.	6	223,35	1.340,10	PLAST FRAN- TUBOS E CONEXÕES EM PVC LTDA
32536	1	23/02/15	Rodízio duplo de nylon com bucha, em poliuretano na cor cinza claro	50	6,00	300,00	MILANI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
32536	2	23/02/15	Rodízio duplo de nylon com bucha, em poliuretano na cor preta.	50	4,00	200,00	MILANI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
32538	1	24/02/15	Capa plástica tipo PVC na cor branca para monitores de 15 "	15	9,98	149,70	KIVER - COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI - EPP
32538	2	24/02/15	Capa plástica tipo PVC na cor branca para monitores 23" Dell All in One (monitor + teclado = 2 peças)	81	15,70	1.271,70	KIVER - COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI - EPP
32538	3	24/02/15	Capa plástica tipo PVC na cor branca para monitores 20" Itautec/LG	54	9,98	538,92	KIVER - COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI - EPP
32539	1	24/02/15	CONFECÇÃO DE CRACHÁS - ZIPCARD - FRENTE COLORIDO, VERSO PRETO, COM CÓDIGO DE BARRAS E FOTO. . CÓDIGO TASK: ZIP014 CONFORME ORÇAMENTO PROPOSTA Nº 13.799/2014 de 17/12/2014.	64	5,40	345,60	TASK SISTEMAS DE COMPUTAÇÃO S.A
32539	2	24/02/15	CONFECÇÃO DE CRACHÁS - ZIPCARD - FRENTE COLORIDA, COM FOTO. . . CÓDIGO TASK: ZIP007	36	4,50	162,00	TASK SISTEMAS DE COMPUTAÇÃO S.A
32539	3	24/02/15	FRETE - CONTRA ENTREGA DO MATERIAL (EQUIPAMENTO).	1	45,00	45,00	TASK SISTEMAS DE COMPUTAÇÃO S.A
32540	1	24/02/15	CONFECÇÃO DE CRACHÁS - ZIPCARD - FRENTE COLORIDO, VERSO PRETO, COM CÓDIGO DE BARRAS E FOTO. - CÓDIGO TASK: ZIP014 CONFORME ORÇAMENTO PROPOSTA Nº 78/2015 de 06/01/2015.	33	5,40	178,20	TASK SISTEMAS DE COMPUTAÇÃO S.A
32540	2	24/02/15	CONFECÇÃO DE CRACHÁS - ZIPCARD - FRENTE COLORIDA, VERSO PRETO, COM FOTO.	16	4,90	78,40	TASK SISTEMAS DE COMPUTAÇÃO S.A
32540	3	24/02/15	CONFECÇÃO DE CRACHÁS e ZIPCARD e FRENTE COLORIDA, VERSO PRETO, COM CÓDIGO DE BARRAS. . . CÓDIGO TASK: ZIP015	51	4,90	249,90	TASK SISTEMAS DE COMPUTAÇÃO S.A
32541	1	24/02/15	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO NÍVEL 1, 2 E 3 DOS EXTINTORES DE COMBATE A INCÊNDIO DA PRODESP UNIDADE PT-CAMPINAS CENTRO, EM ATENDIMENTO A LEGISLAÇÃO NR23-PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO, DECRETO ESTADUAL 56.819 E INSTRUÇÃO TÉCNICA 21-SISTEMAS DE PR.	1	57,84	57,84	UNIFOGO SISTEMAS CONTRA INCÊNDIO LTDA - EPP
32543	1	24/02/15	Envelope de polietileno com abertura superior, 4 furos, tamanho ofício, espessura total de 12mm. marca: ACP	30000	0,12	3.525,00	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
32544	1	25/02/15	Recarga de cilindro de oxigênio 50 litros	1	140,00	140,00	SÃO PAULO OXIGÊNIO COM. DE GASES LTDA
32544	2	25/02/15	Recarga de cilindro de oxigênio 7 litros	1	60,00	60,00	SÃO PAULO OXIGÊNIO COM. DE GASES LTDA



## RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA

FEVEREIRO / 2015

Nº OC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
32545	1	25/02/15	AMPLIFICADOR DE POTENCIA 50 dB Frequencia de 54 ~ 750Mhz Ondulação :+2 dB Ganho 50 dB Figura de ruído: <8 dB Nivel de saída (12 canais): 60 dBmV Saída de teste: -20 (+-2) dB Controle de ganho: 18 dB Controle de inclinação: 18 dB	1	390,00	390,00	UNIVERSAT SISTEMAS ELETRÔNICOS LTDA - ME
32546	1	25/02/15	SIFAO CROMADO, REGULAVEL, PARA MICTÓRIO, COM CANOPLA, BITOLA 2" X 2".	2	39,00	78,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
32546	2	25/02/15	REPARO DECAMATIC 4686001 ECO.	6	56,00	336,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
32546	3	25/02/15	ABRAÇADEIRA DE NYLON, COR BRANCA, DE MEDIDAS 14 CM X 2,5 MM.	300	0,05	15,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
32546	4	25/02/15	LAVATÓRIO BRANCO, REFERENCIA I17-00, MARCA ICASA, NAS DIMENSÕES DE 56 X 46 CM, COM A RESPECTIVA COLUNA.	1	337,00	337,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
32546	5	25/02/15	ROLO DE ESPUMA DE 05 CM, PARA PINTURA.	20	0,99	19,80	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
32546	6	25/02/15	ROLO DE ESPUMA DE 10 CM, PARA PINTURA.	20	1,42	28,40	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
32546	7	25/02/15	PINCEL DE 25 MM, PARA PINTURA.	15	0,95	14,25	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
32546	8	25/02/15	PINCEL DE 30 MM, PARA PINTURA.	15	1,25	18,75	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
32546	9	25/02/15	ROLO DE ESPUMA DE 15 CM, PARA PINTURA.	15	1,75	26,25	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
32546	10	25/02/15	CADEADO DE 20 MM.	50	6,80	340,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
32546	11	26/02/15	MICTORIO SIFONADO COM MECANISMO (510 X 320 MM) IM1, DEVENDO SER ENTREGUE CONFORME DESENHO DAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS FORNECIDO À V.SAS. ANTERIORMENTE.	2	265,00	530,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
32547	1	26/02/15	Touca para proteção capilar, do tipo rede, confeccionada em 100% poliamida, cor preta (apresentação pacote com 10 unidades - tamanho único). Local: Rua Agueda Gonçalves nº 240 - Jardim Pedro Gonçalves - Taboão da Serra- SP	5	6,10	30,50	WAN SAN COMERCIAL LTDA - EPP
32548	1	26/02/15	REFIL RETRATIL - CASSETE: EM NYLON DE ALTA RESISTENCIA COM PRESILHA UNIVERSAL. FAIXA COM 5CM DE LARGURA X 2,0 MTS DE COMPRIMENTO, PARA PEDESTAIS UNIFILA. MARCA: UNIFILA . GARANTIA: 01 ANO	10	60,00	600,00	LOCA FÁCIL IND. COM. E LOCALIZAÇÃO EIRELI - EPP
32549	1	26/02/15	Renovação assinatura "Valor Econômico" - período 10.03.2015 a 09.03.2016 (Jornal versão impressa + digital). Contrato 1722260 - código assinante: 1175426	1	709,50	709,50	VALOR ECONOMICO S.A
32550	1	26/02/15	LUVAS DE LATEX P/PROCEDIMENTOS, COM ESPESSURA PADRAO - COR LEITOSA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, AMBIDESTRA- - PÓ BIO-ABSORVIVEL - TAMANHO M . EMBALAGEM: CAIXA COM 100 UNIDADES CADA. . MARCA: DESCARPACK - CÓDIGO BEC. 2885352	50	19,00	950,00	COMERCIAL DISCON LTDA
32551	1	27/02/15	APOIO PARA PUNHO MOUSE PAD ERGONÔMICO PERSONALIZADO. . MODELO: MPE OFFICE . MARCA: ESPECTRO.	30	24,00	720,00	ESPECTRO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ERGONÔMICOS

## RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA

FEVEREIRO / 2015

Nº OC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
32551	2	02/03/15	APOIO DE PUNHO PARA TECLADO BASE LONGA PERSONALIZADO - PRETO . MODELO: APT BL/ORI. . MARCA: ESPECTRO CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS BÁSICAS REQUERIDAS EM ANEXO - EM CONFORMIDADE COM A NR-17	30	44,00	1.320,00	ESPECTRO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS ERGONÔMICOS
32552	1	27/02/15	Conserto de LEITOR DE IMPRESSÃO DIGITAL - MODELO U 4000B BP PROD156877 - N/S 8X01006329 - RO INC000000267790 Garantia de 3 meses	1	120,00	120,00	BIOMETRIA BRASIL TECNOLOGIA E SIST INTELIGENTES LTDA
32553	1	27/02/15	Conserto do carregador de bateria da empilhadeira elétrica BP Nº 15.897 Garantia: 90 dias	850	1,00	850,00	LEVTON MANUTENÇÃO EIRELI - ME
32555	1	27/02/15	REFIL C+3 para Purificador de água refrigerado IBBL FR600.	60	33,66	2.019,60	A2G COMERCIAL LTDA - EPP
32556	1	27/02/15	CALÇA JEANS MASCULINA, TRADICIONAL, COM MICRA FINA PARA O VERÃO - TAMANHO 40	3	45,00	135,00	DASCAN JB COMERCIO DE UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA ME
32556	2	27/02/15	CALÇA JEANS MASCULINA, TRADICIONAL, COM MICRA FINA PARA O VERÃO - TAMANHO 42	3	45,00	135,00	DASCAN JB COMERCIO DE UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA ME
32556	3	27/02/15	CALÇA JEANS MASCULINA, TRADICIONAL, COM MICRA FINA PARA O VERÃO - TAMANHO 44	9	45,00	405,00	DASCAN JB COMERCIO DE UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA ME
32556	4	27/02/15	CALÇA JEANS MASCULINA, TRADICIONAL, COM MICRA FINA PARA O VERÃO - TAMANHO 46	9	45,00	405,00	DASCAN JB COMERCIO DE UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA ME
32556	5	27/02/15	CAMISA POLO MANGA CURTA, SEM PUNHO, COM DOIS BOTOES, CONFECCIONADA NO TECIDO PIQUET LACOSTE 100% ALGODÃO NA COR AZUL MARINHO, BOLSO SUPERIOR ESQUERDO COM LOGOTIPO DA PRODESP BORDADO NA COR BRANCA - TAMANHO G	25	35,00	875,00	DASCAN JB COMERCIO DE UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA ME
32556	6	27/02/15	CAMISA POLO MANGA CURTA, SEM PUNHO, COM DOIS BOTOES, CONFECCIONADA NO TECIDO PIQUET LACOSTE 100% ALGODÃO NA COR AZUL MARINHO, BOLSO SUPERIOR ESQUERDO COM LOGOTIPO DA PRODESP BORDADO NA COR BRANCA - TAMANHO GG	10	35,00	350,00	DASCAN JB COMERCIO DE UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA ME
32556	7	27/02/15	CAMISA POLO MANGA CURTA, SEM PUNHO, COM DOIS BOTOES, CONFECCIONADA NO TECIDO PIQUET LACOSTE 100% ALGODÃO NA COR AZUL MARINHO, BOLSO SUPERIOR ESQUERDO COM LOGOTIPO DA PRODESP BORDADO NA COR BRANCA - TAMANHO M	5	35,00	175,00	DASCAN JB COMERCIO DE UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA ME
32557	1	27/02/15	Tênis na cor preta com cabedal de vaqueta relax, biqueira de aço, forro sintético, palmilha antibacteriana, solado prime bidensidade no modelo SP701CDTK Bompel - tamanho 39.	6	100,00	600,00	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
32557	2	27/02/15	Tênis na cor preta com cabedal de vaqueta relax, biqueira de aço, forro sintético, palmilha antibacteriana, solado prime bidensidade no modelo SP701CDTK Bompel - tamanho 40.	4	100,00	400,00	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
32557	3	27/02/15	Tênis na cor preta com cabedal de vaqueta relax, biqueira de aço, forro sintético, palmilha antibacteriana, solado prime bidensidade no modelo SP701CDTK Bompel - tamanho 41.	2	100,00	200,00	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

## RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA

FEVEREIRO / 2015

Nº OC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
32557	4	27/02/15	Tênis na cor preta com cabedal de vaqueta relax, biqueira de aço, forro sintético, palmilha antibacteriana, solado prime bidensidade no modelo SP701CDTK Bompel - tamanho 43.	2	100,00	200,00	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
32557	5	27/02/15	Tênis na cor preta com cabedal de vaqueta relax, biqueira termoplástica, forro sintético, palmilha antibacteriana, solado prime bidensidade, Bompel - tamanho 40.	2	100,00	200,00	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA